
ВІДДІЛ ОСВІТИ  БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БАБИНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 13» 

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

02.09.2024                                           селище Бабинці                                               № 110-О 

 

Про створення команди психолого-

педагогічного супроводу дітей з 

особливими освітніми потребами в 

інклюзивних класах 

 

 

Відповідно до Закону України “Про повну загальну середню освіту”  та з метою 

активізації роботи  щодо вирішення концептуальних теоретичних і організаційних питань 

щодо інклюзивної освіти дітей з особливими потребами та впровадження інклюзивної 

освіти у систему освітнього процесу школи 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити команди психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми 

потребами: 

1.1 для Василенко Наталії у складі згідно з додатком 1 

1.2 для Марощук Домініки у складі згідно з додатком 2 

1.3 для Шума Дениса у складі згідно з додатком 3 

1.4 для Ярмоленко Даніїла у складі згідно з додатком 4 

1.5 для Ярослава Холостих  у складі згідно з додатком 5 

1.6 для Данііла Коновалова у складі згідно з 6  

1.7 для Дзісь Яни у складі згідно з додатком 7 

1.8 для Кириленко Катерини у складі згідно з додатком 8 

2. Затвердити графік засідань команди психолого-педагогічного супроводу дітей з 

особливими освітніми потребами,  що додається (додаток 9). 

3. Команді психолого-педагогічного супроводу: 

3.1. Розробити та затвердити план заходів щодо сприяння організації роботи з дітьми, які 

навчаються в інклюзивних класах 

до 30.09.2024. 

3.2. З метою розгляду та сприяння  вирішенню загальних питань щодо організації роботи з 

дітьми, що мають особливі освітні потреби та навчаються в інклюзивних класах,  

проводити засідання про проведену роботу 

                                                                                             щоквартально протягом 2024/2025. 

4. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Наталію Лазарчук. 

5. Контроль за виконанням наказу . 

 

Директор       Олена ЗДРОК 

 

З наказом ознайомлені:  

Таміла Андрющенко 

Антоніна Шома  

Олена Лазебна  

Оксана Добижа  

Світлана Чухліб 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20
http://osvita.ua/doc/files/news/359/35904/D_1.docx
http://osvita.ua/doc/files/news/359/35904/D_1.docx
http://osvita.ua/doc/files/news/359/35904/D_1.docx
http://osvita.ua/doc/files/news/359/35904/D_1.docx
http://osvita.ua/doc/files/news/359/35904/D_1.docx


Євгенія Терніченко  

Наталія Макарчук  

Сергій Циганенко          

Олександр Шипулов  

Олена Павленко 

Леся Кархут  

Аліна Красавіна 

Оксана Бриль  

Ольга Шома  

Ольга Любімова 

Ірина Мілевська  

Алла Самусенко  

Вікторія Миколаєнко 

Алла Анохіна 

Світлана Тренба 

Вадим Хохлов 

Наталія Шкроб 

Наталія Лазарчук 

Лариса Стариш 

Олександр Кругляк 

Роман Здрок 

Вадим Хохлов 

Наталія Шкроб 

Наталія Лазарчук 

Лариса Стариш 

Олександр Кругляк 

Роман Здрок 

Марія Пісковець



 

Додаток 1  

до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

від 02.09.2024 № 110-О                                                                                 

 

Склад команди психолого-педагогічного супроводу  

1 клас – Василенко Наталія  

Наталія Лазарчук – голова консультативно-педагогічної групи;  

Леся Кархут – класний керівник, вчитель 1 класу; 

Олена Павленко - асистнент вчителя; 

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Вадим Хохлов  - вчитель англійської мови; 

Вікторія Миколаєнко- вчитель музичного мистецтва. 

Владислава Василенко – мати Наталії. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

від 02.09.2024 № 110-О                                                                                 

 

                        Склад команди психолого-педагогічного супроводу  

 

2-Б клас – Марощук Домініка  

Наталія Лазарчук – голова консультативно-педагогічної групи;  

Аліна Красавіна – класний керівник, вчитель 2-Б класу; 

Марія Пісковець- асистнент вчителя; 

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Вадим Хохлов  - вчитель англійської мови; 

Вікторія Миколаєнко- вчитель музичного мистецтва; 

Таміла Андрющенко – вчитель інформатики; 

Марощук Олена Віталіївна – мати Домініки. 



 
Додаток 3 

до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

від 02.09.2024 № 110-О                                                                                 

 

Склад команди психолого-педагогічного супроводу 

3 клас – Шум Денис  

Наталія Лазарчук – голова консультативно-педагогічної групи;  

Оксана Бриль – класний керівник, вчитель 3 класу; 

Юлія Порубова- асистнент вчителя; 

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Вадим Хохлов  - вчитель англійської мови; 

Вікторія Миколаєнко- вчитель музичного мистецтва; 

Таміла Андрющенко- вчитель інформатики; 

Шум Лідія – мати Дениса. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 4 

до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

від 02.09.2024 № 110-О                                                                                 

 

Склад команди психолого-педагогічного супроводу  

4-Б клас – Ярмоленко Данііл 

Наталія Лазарчук – голова консультативно-педагогічної групи;  

Ірина Мілевська – класний керівник, вчитель 4-Б класу; 

Світлана Тренба - асистнент вчителя; 

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Вадим Хохлов  - вчитель англійської мови; 

Вікторія Миколаєнко- вчитель музичного мистецтва;  

Таміла Андрющенко- вчитель інформатики; 

Діна Ярмоленко – мати Данііла. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 
до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

                                                                                    від 02.09.2024 № 110-О     

 

 

Склад команди психолого-педагогічного супроводу  

5-А клас –   Ярослава Холостих 

Наталія Лазарчук – голова консультативно-педагогічної групи;  

Оксана Добижа – класний керівник 5-А класу, вчитель англійської мови; 

Єлізавета Єроменко -асистент вчителя; 

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Євгенія Терніченко  - вчитель математики; 

Олена Лазебна – вчитель української мови та літератури; 

Вадим Хохлов – вчитель зарубіжної літератури; 

Світлана Чухліб – вчитель історії;  

Сергій Циганенко  – вчитель курсу «пізнаємо природу»; 

Олександр Шипулов  – вчитель фізичної культури; 

Роман Здрок- вчитель трудового навчання; 

Вікторія Миколаєнко- вчитель музичного мистецтва; 

Таміла Андрющенко - вчитель інформатики; 

Холостих Тетяна -мати Ярослава. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 
до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

                                                                                   від 02.09.2024 № 110-О     

 

 

Склад команди психолого-педагогічного супроводу 

 

8-Б клас Коновалов Даніїл 

Наталія Лазарчук- голова консультативно-педагогічної групи, вчитель англійської мови; 

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Світлана Чухліб – вчитель історії, класний керівник 8-Б класу; 

Богдан Ковальчук – асистент вчителя 8-Б класу; 

Лариса Стариш -вчитель української мови та літератури; 

Оксана Добижа  – вчитель зарубіжної літератури; 

Євгенія Терніченко  – вчитель математики; 

Олександр Шипулов – вчитель фізичної культури;  

Наталія Макарчук – вчитель фізики; 

Сергій Циганенко  – вчитель географії; 

Таміла Андрющенко – вчитель інформатики; 

Роман Здрок- вчитель трудового навчання; 

Вікторія Миколаєнко – вчитель мистецтва;  

Олександр Кругляк - вчитель хімії, біології; 

Валентина Коновалова– мати Даніїла. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7  
до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

                                                                                    від 02.09.2024 № 110-О     

 

 

Склад команди психолого-педагогічного супроводу  

9-Б клас- Дзісь Яна 

Наталія Лазарчук- голова консультативно-педагогічної групи;  

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Лариса Стариш  – класний керівник 9-Б класу; вчитель української мови та літератури; 

Алла Анохіна  – асистент вчителя 9-Б класу; 

Світлана Чухліб – вчитель історії; 

Вадим Хохлов – вчитель зарубіжної літератури; 

Наталія Шкроб – вчитель математики; 

Олександр Шипулов  – вчитель фізичної культури; 

Сергій Циганенко – вчитель географії; 

Оксана Добижа  – учитель англійської мови; 

Наталія Макарчук – вчитель фізики; 

Дар’я Ягодка – вчитель трудового навчання; 

Олександр Кругляк - вчитель хімії, біології; 

Вікторія Миколаєнко  – вчитель мистецтва;  

Таміла Андрющенко - вчитель інформатики 

Людмила Дзісь  – мати учениці. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8 
до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

                                                                                    від 02.09.2024 № 110-О     

 

Склад команди психолого-педагогічного супроводу  

11 клас- Катерина Кириленко 

Наталія Лазарчук – голова консультативно-педагогічної групи;  

Антоніна Шома  – соціальний педагог; 

Наталія Макарчук  – класний керівник 11 класу; вчитель фізики та астрономії; 

Тетяна Бабкова – асистент вчителя 11 класу; 

Світлана Чухліб – вчитель історії; 

Лариса Стариш – вчитель української мови та літератури, зарубіжної літератури; 

Наталія Шкроб– вчитель математики; 

Оксана Добижа- вчитель англійської мови; 

Олександр Шипулов  – вчитель фізичної культури; 

Сергій Циганенко – вчитель географії; 

Олександр Кругляк - вчитель хімії та біології; 

Вікторія Миколаєнко - вчитель технологій;   

Таміла Андрющенко -вчитель інформатики 

Тетяна Кириленко - мати Катерини.



Додаток 9 
до наказу 

Бабинецького ЗЗСО І-ІІІ ст. № 13 

від 02.09.2024 № 110-О                                                                                 

 

 
Тематика засідань  команди психолого-педагогічного супроводу 

дітей з особливими потребами 

Бабинецького ЗЗСО  І-ІІІ ст. № 13  

на 2024/2025 навчальний рік 

 

Дата Зміст роботи Хто готує Примітка 

1 засідання 

вересень 

 

- Встановлення контакту між усіма учасниками 

супроводу дитини; 

- Визначення обсягу роботи та послідовності 

всього процесу; 

 

- Підготовка необхідної документації та 

складання графіку роботи (робочий навчальний 

план, кадрове забезпечення); 

 

- Погодження навчального плану, 

затвердження календарно-тематичного 

планування . 

- Розробка та затвердження індивідуальних 

програм розвитку та супроводу дітей з 

особливими потребами та узгодження із 

батьками; 

- Затвердження цієї програми усіма 

спеціалістами, які працюють з цими дітьми. 

Заступник директора 

з навчально-виховної 

роботи 

Наталія Лазарчук, 

вчителі-предметники 

та асистенти 

вчителів  

 

 

2 засідання 

листопад 

- Ознайомлення з результатами 

психодіагностики учнів інклюзивних класів; 

- Аналіз успіхів дітей, ефективності 
індивідуальних програм розвитку; 

- Взаємний обмін інформацією щодо 

ефективності навчання з батьками учнів; 

- Поновлення  інформації  в портфоліо учнів 

інклюзивних класів (із нотаток ІПР) 

Заступник директора 

з навчально-виховної 

роботи 

Наталія Лазарчук, 

вчителі-предметники 

та асистенти 

вчителів  

 

 

3 засідання 

січень 

- Аналіз результатів навчальних досягнень 

учнів з особливими освітніми потребами за І 

семестр 2024/2025 н. р.; 

- Взаємний обмін інформацією щодо 
ефективності навчання з батьками учнів; 

- Доопрацювання індивідуальної програми 

розвитку та супроводу дитини з особливими 

потребами на ІІ семестр 2024/2025 н. р. та 

узгодження із батьками, 

спеціалістами(ознайомлення з відомостями про 

прогрес учня). 

Заступник директора 

з навчально-виховної 

роботи 

Наталія Лазарчук, 

вчителі-предметники 

та асистенти 

вчителів  

 

 



4 засідання 

березень 

 

- Аналіз успіхів дітей; ефективності 

індивідуальної програми розвитку; 

- Взаємний обмін інформацією щодо 

ефективності навчання з батьками учнів; 

 

Заступник директора 

з навчально-виховної 

роботи 

Наталія Лазарчук, 

вчителі-предметники 

та асистенти 

вчителів  

 

 

5 засідання 

червень 

- Аналіз навчальних досягнень учнів з 

особливими освітніми потребами за рік ; 

 

- Результати роботи з учнями, що навчаються в 

інклюзивних класах   (представлення 

портфоліо учнів); 

 

- Взаємний обмін інформацією щодо 

ефективності навчання з батьками учнів. 

Заступник директора 

з навчально-виховної 

роботи 

Наталія Лазарчук, 

вчителі-предметники 

та асистенти 

вчителів  

 

 

 

 

 
 


